

PRÜFZEUGNIS

Auftrag

Prüfung auf Normalentflammbarkeit (Baustoffklasse B2) nach DIN 4102-1 (Mai 1998).

Beschreibung/Bezeichnung des Prüfgegenstandes

Fensterfolie der Serie , mit einer Dickenspanne von 0,037 mm bis 0,325 mm

Beschreibung der zugrunde liegenden Prüfverfahren

DIN 4102-1 (Mai 1998)

Dieses Erweiterte Prüfzeugnis ersetzt das Prüfzeugnis Nr. 230004156 vom 15.04.2004.